证券代码：300662      证券简称：科锐国际       公告编号：2020-065

北京科锐国际人力资源股份有限公司

关于向全资子公司增资的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、交易概述

北京科锐国际人力资源股份有限公司（以下简称“科锐国际”或“公司”）

于 2020 年 10 月 13 日召开的第二届董事会第二十三次会议、第二届监事会第二

十一次会议审议通过了《关于向全资子公司增资的议案》，同意公司以自有资金

4, 000 万元对荐客极聘网络技术（苏州）有限公司（以下简称“荐客极聘”）进

行增资，同时授权公司管理层自行办理与本次增资有关的后续事项。此次增资完

成后，荐客极聘的注册资本由人民币 1,000 万元增加至人民币 5,000 万元。

本次增资不涉及关联交易，不构成《上市公司重大资产重组管理办法》规定

的重大资产重组，根据《深圳证券交易所股票上市规则》、《公司章程》等相关法

律、法规的规定，该事项在董事会审批权限范围内，无需提交公司股东大会审议。

二、增持标的基本情况

1、基本情况

公司名称：荐客极聘网络技术（苏州）有限公司

住    所：苏州工业园区星湖街 328 号创意产业园 10-8F-1单元

法定代表人：李跃章

注册资本：1,000 万人民币

设立日期：2014 年 9月 19日

经营范围：人才供求信息的收集、整理、储存、发布和咨询服务；人才推荐；

人才招聘；第二类增值电信业务中的信息服务业务（仅限互联网信息服务）（互

联网信息服务不含信息搜索查询服务、信息即时交互服务）；以承接服务外包方

式从事企业生产流程处理和品质检测处理；以承接服务外包方式为企业提供人力

资源服务；代理税务登记、税务信息咨询；网络技术开发、技术转让、技术咨询、

技术服务；软件开发；计算机系统服务；展览展示服务，企业管理信息咨询服务；

云软件服务；计算机软件领域的技术开发、技术转让、技术咨询、技术服务；计

算机的销售。（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动）

2、本次增资完成前后股权结构情况

股东
本次增资前 本次增资后

认缴金额（万元） 持股占比 认缴金额（万元） 持股占比

科锐国际 1,000 100% 5,000 100%

合计 1,000 100% 5,000 100%

3、最近一期的主要财务数据

最近一年一期主要财务数据如下：

单位：万元

项目 2019年 1-12月/12月 31日 2020年 1-6月/6 月 30日

总资产 6041.15 5885.27

净资产 3138.45 3147.86

营业收入 5354.61 1612.20

营业利润 677.23 -26.68

净利润 813.96 -67.73

三、本次增加注册资本的目的、存在的风险和对公司的影响

本次增资有利于增强荐客极聘的资本实力，降低财务风险，优化资源配置，

提升公司整体的经营效益。本次增资不涉及公司合并报表范围变化，对公司当前

的财务状况和经营成果不产生重大影响，不存在损害公司及股东利益的情形。本

次增资未来存在一定的经营管理风险，将通过采取积极的经营策略，以预防和控

制可能存在的风险。

请广大投资者理性投资，注意投资风险。

四、备查文件

1、公司第二届董事会第二十三次会议决议。

特此公告。

                             北京科锐国际人力资源股份有限公司董事会

2020 年 10 月 13日